

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
	Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 24 de Marzo del 2011	No.Orden:71/2011
-----------------------	--------------------------------------	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CHAVEZ HERMANOS, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS.	-	-
2	Cada Uno	THENNER CORRIENTE (BOTELLA).	\$1.35	\$2.70
5	Cada Uno	THINNER CORRIENTE (BOTELLA).	\$1.35	\$6.75
5	Cada Uno	SOLVENTE MINERAL (BOTELLA).	\$1.35	\$6.75
1	Cada Uno	CEMENTO CESSA BOLSA.	\$7.90	\$7.90
100	Cada Uno	CLAVO ACERO 1" BAR.	\$0.04	\$4.00
100	Cada Uno	CLAVO ACERO 2" BAR.	\$0.06	\$6.00
1	Cada Uno	LIBRA DE CLAVO DE 1 CRITE CON CABEZA.	\$1.00	\$1.00
4	Cada Uno	CLAVO DE 2 1/2" CORRIENTE, LBS.	\$0.75	\$3.00
2	Cada Uno	CLAVO DE 1" CON CABEZA, LBS.	\$1.00	\$2.00
5	Cada Uno	CLAVO DE 4" CORRIENTE, LBS.	\$0.75	\$3.75
2	Cada Uno	ALAMBRE GALVANIZADO #16. LBS.	\$0.95	\$1.90
5	Cada Uno	HIERRO CORRUGADO 1/2 CORINCA.	\$6.26	\$31.30
6	Cada Uno	BISAGRA TRUPER 2 1/2 ANTIQUE,	\$0.65	\$3.90
3	Cada Uno	POLIN 1"C\ 4 CM CH 18.	\$14.95	\$44.85
1	Cada Uno	TUBO GALV. LISO 3".	\$53.95	\$53.95
1	Cada Uno	CANDADO YALE ITALY 50 mm.	\$10.95	\$10.95
1	Cada Uno	CANDADO BLACK DECKER 50 mm.	\$9.25	\$9.25
2	Cada Uno	LAMINA LISA 2 x 1 = 26.	\$10.25	\$20.50
15	Cada Uno	COSTANERA DE PINO 3 VARAS.	\$2.40	\$36.00
4	Cada Uno	COSTANERA DE PINO 4 VARAS.	\$3.20	\$12.80
2	Cada Uno	COSTANERA DE PINO 6 VARAS.	\$4.80	\$9.60
5	Cada Uno	VENTOSA DOBLE SOCCION.	\$3.10	\$15.50
30	Cada Uno	YARDAS DE TELA ZARANDA PLASTICA.	\$0.89	\$26.70
1	Cada Uno	MARCO SIERRA PESADO.	\$4.75	\$4.75
12	Cada Uno	PORTA CANDADO BROW BZ002 21/2.	\$0.35	\$4.20
125	Cada Uno	REMACHE POPS 3/16 x 3/8.	\$0.04	\$5.00
100	Cada Uno	REMACHE POPS 1/8 x 3/8.	\$0.04	\$4.00
1	Cada Uno	SET ACOPLE RAPIDO 5 PZA TOOL POWER.	\$6.00	\$6.00
1	Cada Uno	PISTOLA PARA PINTAR PUMA.	\$27.00	\$27.00
3	Cada Uno	VALVULA CORTE RAPIDO 1/2" V & G.	\$3.75	\$11.25
15	Cada Uno	GRAPA METALICA 3/4".	\$0.08	\$1.20
3	Cada Uno	CANDADO ATLAS 50 mm.	\$3.75	\$11.25
12	Cada Uno	SIERRA ULTRA 18.	\$1.10	\$13.20
100	Cada Uno	REMACHE POPS 1/8 A 1 1/2.	\$0.02	\$2.00
5	Cada Uno	LIJA 3 M. No. 100 PARA HIERRO LONA.	\$0.80	\$4.00
5	Cada Uno	LIJA 3 M. No. 120 PARA HIERRO LONA.	\$0.80	\$4.00
5	Cada Uno	LIJA 3 M. No. 80 PARA HIERRO LONA.	\$0.80	\$4.00
1	Cada Uno	MANERAL.	\$1.80	\$1.80
1	Cada Uno	FELPA ATLAS 1/2 AMARILLA.	\$1.75	\$1.75
2	Cada Uno	DEPOSITO PLASTICO GLN.	\$0.60	\$1.20
3	Cada Uno	BROCHA ATLAS 5".	\$4.95	\$14.85
3	Cada Uno	BROCHA ATLAS 4".	\$2.20	\$6.60
1	Cada Uno	BROCHA ATLAS 1 1/2".	\$1.00	\$1.00
3	Cada Uno	BROCHA ATLAS 2".	\$1.25	\$3.75
15	Cada Uno	FOCO DE 60w SILVANIA.	\$0.55	\$8.25
15	Cada Uno	FOCO DE 100w SILVANIA.	\$0.55	\$8.25
3	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR PLASTICA.	\$0.79	\$2.37
3	Cada Uno	TOMA DOBLE POLARIZADO AGUILA.	\$1.15	\$3.45
3	Cada Uno	TOMA MACHO JUMBO PARA EXT.	\$1.00	\$3.00
4	Cada Uno	PLYWOOD DECORADO.	\$12.25	\$49.00

4	Cada Uno	PLYWOOD DE 1/4 TIPO BANACK.	\$13.35	\$53.40
25	Cada Uno	ALAMBRE TSJ (VULCAN 2 x 12).	\$1.80	\$45.00
3	Cada Uno	CONECTOR RECTO 1/2.	\$0.50	\$1.50
3	Cada Uno	PLACA DOBLE PARA TOMA POLARIZADO.	\$0.60	\$1.80
4	Cada Uno	FIBROLIT 6 MM.	\$13.25	\$53.00
10	Cada Uno	ANCLAS PLASTICAS 3/8 x 2.	\$0.10	\$1.00
6	Cada Uno	TUBO PVC 1/2" x 3/5 PSI.	\$1.95	\$11.70
1	Cada Uno	CAMISA PVC LISA 2".	\$1.25	\$1.25
1	Cada Uno	REDUCT. PVC 2" A 1 1/2" A. P.	\$1.85	\$1.85
4	Cada Uno	CODO PVC LISO 1 1/2".	\$1.40	\$5.60
5	Cada Uno	PINTURA SPRAY 212 BLANCO MATE.	\$1.95	\$9.75
5	Cada Uno	PINTURA SPRAY 280 NEGRO BRILLANTE.	\$2.00	\$10.00
5	Cada Uno	PINTURA SPRAY 235 MARFIL.	\$1.95	\$9.75
2	Cada Uno	PINTURA SPRAY 258 GRIS ANTIC.	\$2.15	\$4.30
-	-	TOTAL.....	-	\$738.07

SON: **setecientos treinta y ocho 07/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN.

 _____ Titular o Designado	
_____ Suministrante	 _____ Suministrante

E